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VBET Ліга
2023/24 9-й тур, Матч №66

Неділя, 01.10.2023, 15:00, "Гірник", Кривий Ріг. 27°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 3

«Рух» Львів

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
13 Бескоровайний Данило
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
94 Задерака Максим
23 Іліч Хрвоє
8 Бізімана Джихад
22 Вакулко Юрій
10 Хомченовський Дмитро (К)
14 Луньов Максим

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
2 Рябов В'ячеслав
6 Приходько Клім
21 Кузик Денис
11 Татарков Микита
17 Семотюк Владислав
27 Дебелко Роман
99 Блізніченко Віктор
18 Устименко Денис
15 Гончарук Данило
97 Жан По

Тренер
Вернидуб Юрій

23 Ледвій Дмитро
77 Сич Олексій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
35 Едсон
63 Сапуга Марко (К)
19 Пастух Євгеній
91 Теслюк Денис
73 Лях Ростислав
7 Климчук Юрій

Запасні
79 Паньків Юрій
4 Холод Віталій
75 Кітела Андрій
6 Довгий Олексій
17 Мисик Мар'ян
30 Таллес Б.
22 Плюман
99 Руніч Василь
9 Квасниця Ілля
89 Столярчук Андрій
71 Федор Олег

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Погорілий Микола
Офіцер безпеки:
Кочергін Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 9-й тур, Матч №66
Неділя, 01.10.2023, 15:00, "Гірник", Кривий Ріг. 27°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 3 «Рух» Львів
27' 73 Лях Ростислав

14 Луньов Максим
6 Приходько Клім 42'

23 Іліч Хрвоє 42'

54' 91 Теслюк Денис
9 Квасниця Ілля

54' 73 Лях Ростислав
99 Руніч Василь

63' 35 Едсон
22 Плюман

63' 99 Руніч Василь

66' 7 Климчук Юрій

68' 99 Руніч Василь
94 Задерака Максим

21 Кузик Денис 70'

8 Бізімана Джихад
11 Татарков Микита 70'

75' 23 Ледвій Дмитро

6 Приходько Клім 81'

85' 93 Роман Віталій

23 Іліч Хрвоє
97 Жан По 86'

90' 19 Пастух Євгеній
4 Холод Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


